CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
COMDICATA (Lei Municipal 1980/2001)

Rua João Pessoa, 317– Centro – Tapes/RS - CEP 96.760.000

Edital n.º 006/2008

      O Conselho Municipal  de Direitos da Criança e do Adolescente  de Tapes –
COMDICATA torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1.  RESULTADO  DO  RECURSO  DA AVALIAÇÃO  PSICOLÓGICA:  Conforme  parecer  da
Banca Examinadora, por ter sido julgado improcedente o recurso impetrado em nada altera os
resultados anteriormente divulgados.

2.  CLASSIFICAÇÃO FINAL:  O relatório de  notas com a respectiva classificação final dos
candidatos  ao Conselho Tutelar de Tapes – RS, gestão 2008/2011, faz parte do Anexo deste Edital
e encontra-se afixado no Painel de Painel de Publicações da Secretaria de Assistência Social
de  Tapes,  bem  como,  em  caráter  meramente  informativo,  na  internet,  pelo  site:
www.objetivas.com.br.

Tapes (RS), em 28 de julho de 2008.

Nástia Duarte Garcia – Presidente do COMDICATA

ANEXO – Relatório de Classificação Final. Clique aqui!

http://www.objetivas.com/docs/006_anexo_relatorio_classificacao_final_tapes2008.pdf
http://www.objetivas.com.br/

	Edital n.º 006/2008